

ООО "Канцлер-Центр"
390013, Рязанская обл, Рязань г, Первомайский пр-кт, дом № 45, пом./каб. НЗ/1.
ИНН 6234056088, КПП 623401001
Р/С 40702810253000063729
РЯЗАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8606 ПАО СБЕРБАНК
К/С 30101810500000000614, БИК 046126614
ОКПО

Тел./факс: +7(4912) 93-70-51
e-mail:
http:

ООО "Канцлер-Центр" готово предоставить вам следующие товары:

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ от 19 августа 2026 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Чистящее средство для сантехники Санокс, гель, 750мл	150	ШТ	194,69	29 203,50
2	Средство чистящее OfficeClean Профессиональное "Антижир". с кврком. 500мл	200	ШТ	166,78	33 356,00
3	Перчатки резиновые хозяйственные OfficeClean Стандарт. прочные. разм. L. желтые. пакет с	170	ШТ	62,69	10 657,30
4	Дезинфицирующее средство Ника "Хлор", 300 таб.,	15	ШТ	726,20	10 893,00
5	Губка для посуды OfficeClean, металлическая, 9*3см,	80	ШТ	15,76	1 260,80
6	Корзина для бумаг OfficeClean, 11л, сетчатая, черный	10	ШТ	173,39	1 733,90
7	Ведро пластмассовое VEGA, ассорти, 10л	20	ШТ	152,92	3 058,40
8	Мелки школьные Гамма, белые, 100шт., мягкие, круглые. картонная коробка	5	ШТ	289,53	1 447,65
9	Универсальное моющее средство Прогресс, 1л	106	ШТ	122,42	12 976,52
10	Веник сорго Vega, трехпрошивной, 80см	30	ШТ	213,38	6 401,40
11	Полотно техническое ХПП плотное 150см*50м OfficeClean. 190г/м2. светлое. прошивка 2.5мм	6	ШТ	4 068,03	24 408,18
12	Мешки для мусора 60л OfficeClean ПСД, 60*70см, 20мкм. 30шт.. особо прочные. черные. в рулоне	50	ШТ	180,60	9 030,00
13	Мыло-крем жидкое OfficeClean Профессиональное "Антибактериальное". ПЭТ. 5л	15	ШТ	468,60	7 029,00
14	Тряпкодержатель 120 см метал.держатель шир. 20см	10	ШТ	429,63	4 296,30
15	Средство для мытья стекол и зеркал DAISY, 500мл, с кврком	60	ШТ	70,32	4 219,20
16	Порошок для машинной стирки BiMax "Color", 3кг	15	ШТ	586,14	8 792,10
17	Салфетки для уборки OfficeClean "Стандарт", набор 3шт., универ. плотная микрофибра. 30*30см. ассорти	10	ШТ	115,28	1 152,80
18	Мешки для мусора 120л OfficeClean ПВД, 68*105см, 55мкм. 10шт.. суперпрочные. черные. в рулоне	50	ШТ	317,31	15 865,50

Итого: 185 781,55
В том числе НДС: 33 501,59
Всего к оплате: 185 781,55

Указанная цена включает в себя стоимость доставки, а так же налоги и прочие сборы. Возможно предоставление отсрочки платежа за поставленный товар по договоренности сторон при заключении договора поставки.
Цена действует до 17 ноября 2026 г.

Всего наименований 18 на сумму 185 781,55 руб.

Сумма: Сто восемьдесят пять тысяч семьсот восемьдесят один рубль 55 копеек

Руководитель _____ / Васина Ю. Г. /

Бухгалтер _____ / Писарева Н. В. /

